liberuni cxerciliuni, nccnoubonores, onera

etemolumenta omnia, recipiant et admit-

tanl, ac faciant praedicta omnia et singola

inviolabililer observari, non permittentes

quemquam centra praesentium tenorem

quomodolibet impediri. Rursus eisdeni

scriptoribiis et pi'ocuratoribus sic coopla-

tis et adscriplis, ut praedicto vicecancel-

lario tamquam capiti, aliorum dictae Ca-

merae coliegiorum instar , obediant et

obsequanlur.

§ 9. Non obstantibus de certo scripto-

ciauiuia» de- rum litterarum apostolicarum numero, et

alns eorum ac dictac t<ancellariacstatutis,

stylo, instilulione, consueludinibus, stabi-

limentis et reformationibus, quanlocum-

que tempore observatis, ac etiam iura-

mento, confìrmatione apostolica vel qua-

vis fìrmitate alia roboratis, ceterisqne

conlrariis quibuscumque. Nulli ergo etc.

Dainm Romae apud S. Pelrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

genlesimo sexngesimo nono, decimoquarlo

kalendas iunii, pontificalus nostri anno iv.

Dat. die t'.t inaii 1569, pontif. anno iv.

CXXXI.

Dedaralio castmm acpraesumptionnm, in

causis confulenliae hcncfìcialis, contra

quoscumque, cliam S. R. E. cardina-

les, cum apposilione poenanim 1

.

1 Ad linee, vide Pii IV consliUitionem cu, Ro-

munum, pag. 50i) liiiius tomi, ubi celerà de sirao-

niis et coiifidenliis iiabeiilur.
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Pius episcopus servGS servorum Bei,

ad pcrpetuam rei memoriam.

Inlolerabilis mullorum perversitas, qui Eiordium.

sacrosanclas constitutiones novis quotidie

fraudibus eludere nituntur, saepe illa-

rum aiictores in necessitatem adducit

caulins piovidendiquo pertinacium animi

ab improbis conatibus, graviore sanclione

proposila, reprimantur.

§ 1. Bene quidem et providenter felicis pìus iv, ui in

recordationis Pius Papa IV, praedecessor "H"^ "prn'i";ii'i'ri

noster, ad tollendam fiduciariae mancipa- comidenUas.

tionis bcnefìciorum ecclesiasticorum cor-

ruptelam, statuii et decrevit eie. i.

S "2. Verumtamen, propter improbas scd eogno-

,
. ,. ^

,.

*^

, Til hic Ponllfoi

multorum cupiditates praedictas, quac ad muius traudes

purgandam hac pernicie Ecclesiam et ani-
n,'ì'i"|'"uae''°'^n

marum salulem ab ipso praedecessore '''>''^'<' '"'"'"'o
^ * , . probari pos-

edita sunl, in multis deprehendmius viam sum.

aperiiisse gravius delinquendi. Siquidem

cum, frequenlibus plurium querelis pri-

dem concitali quod iudices in causis

buiusmodi confidentiarum expediendis

remissiores essent , omnes et singulas